
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PCB PERSIPASI VS 757 KEPRI JAYA FC     0 - 2
#22 30/12/2024, 15.00 WIB LAPANGAN KOTA BARAT, SOLO   Hujan   26 C   Penonton: 0

Wasit : DWI PURBA ADI
WICAKSANA

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD ZAINURI
Asisten Wasit 2 : SYAHRIZAN

Cadangan Wasit : UDINRIFAY
Penilai Wasit : OLEH HADI
Match Commisioner : SIGIT CAHYONO

General Coordinator : ADIK ADI PRASETYA
Media Officer : NUR FITRIA

RAHMAYANTI

PCB PERSIPASI 757 KEPRI JAYA FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU MERAH - PUTIH - MERAH

[ 51 ] GK MIFTAKHUL YUNAN
[ 2 ] RWF FALSA MOH REZA  56
[ 4 ] CB AZRIL FAJAR SHODIQ
[ 5 ] CB FATHUR YAN  74
[ 6 ] DM AHMAD FAJRUL FALAH  61
[ 11 ] LWF YOGA ARIAFIANTO  71
[ 19 ] CF MOCHAMAD ADAM MALIK (C)
[ 26 ] LB ABDUL RAZAK KHATAMI ARSAD
[ 30 ] AM RAHMAN HADI  49,  71(1)
[ 32 ] RB MUHAMMAD ARSYAD
[ 70 ] CM MUHAMAD RAFFI THALIB  56(1)

[ 1 ] GK GIANLUCA PAGLIUCA ROSSY P
[ 4 ] CB PIAN HADIANSYAH
[ 5 ] LB ARDHIA PRIMA SANTOSA  88
[ 8 ] CM RHEYVAN SATRIA NABAWI  52
[ 13 ] DM MUHAMMAD SURYADI
[ 14 ] AM AKHMAD PRASETYO WIGUNO  82
[ 16 ] CB DION GALEH SAPUTRA
[ 28 ] CF SHAHIH ELANG RISHANDY  90+5
[ 32 ] LWF FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO  82(1)
[ 33 ] RB FAOZAN MUSANEF (C)
[ 99 ] RWF SAYFULLAH KADER  HT

Substitutes Substitutes
[ 25 ] GK M. FAJAR ALI S
[ 7 ] CF MOCH FARID MAULANA  56(1)
[ 9 ] AM MISBAKHUL CHOIRI  71,  90+3
[ 12 ] LB ARIEF KHALIQ
[ 14 ] DM KHOIRUR ROZIKIN
[ 16 ] LWF SANDI PRASETYA  56
[ 17 ] CB ADE CHRISTIAN PRATAMA
[ 21 ] CM FAISAL  74
[ 24 ] CM UBAYDILLAH
[ 77 ] CB FERNANDO FIGO SAHETAPY  71(1)

[ 81 ] GK JULFIKAR LAING
[ 2 ] RB BAGAS AJI PRASETYO
[ 3 ] LB RAYHAN ALI DARMAWAN  88
[ 7 ] RWF MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM  82
[ 11 ] CM ZOLA MENDETEGA  82(1)
[ 19 ] RWF RUDIANTO  90+4
[ 21 ] LM FAJAR ANANTA PUTRA
[ 22 ] CF WIJI ATMOKO  HT,  90+4
[ 23 ] CB SAVIOLA MEINDEITA FEBRIANTO
[ 55 ] CB RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI

Head Coach:
DIDIK LUDIANTO

Head Coach:
NAZAL MUSTOFA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
HT SAYFULLAH KADER

HT WIJI ATMOKO

RAHMAN HADI 49

52 RHEYVAN SATRIA NABAWI

FALSA MOH REZA 56

SANDI PRASETYA 56

MUHAMAD RAFFI THALIB 56(1)

MOCH FARID MAULANA 56(1)

AHMAD FAJRUL FALAH 61

YOGA ARIAFIANTO 71

MISBAKHUL CHOIRI 71

RAHMAN HADI 71(1)

FERNANDO FIGO SAHETAPY 71(1)

FATHUR YAN 74

FAISAL 74

82 AKHMAD PRASETYO WIGUNO

82 MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM

82(1) FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO



82(1) ZOLA MENDETEGA

88 ARDHIA PRIMA SANTOSA

88 RAYHAN ALI DARMAWAN

MISBAKHUL CHOIRI 90+3

90+4 WIJI ATMOKO

90+4 RUDIANTO

90+5 SHAHIH ELANG RISHANDY

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


